N~~A3
$ )) [/kr;;:gz; 2д
г. Москва

О проведении обучения по дополнительной образовательной программе

«Использование Viгtual Roo111 в образовательной деятельности»

ПРИКАЗЫВАIО

1. Провести повышение квалификации председателям и внешним членам

государственных аттестационных комиссий по программе «Использование Viгtual

Rоош в обр'азовательной деятельности» с целью обеспечения возможности

удаленной работы .

2. Начальнику УУ Абрамовой Е .Ю. передать в ИДДО актуальные списки

сотрудников Для обучения .

3. Начальнику ОДПО А.Г. Крохину обеспечить методическое обеспечение

и организацию учебного процесса.

4. Ответственность за реализацию программы повышения квалификации

возложить на директора ИДДО Т.А. Шиндину .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков